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Otomatik VIN Tanımlama

Her Zaman Doğru Araç – yeni Otomatik Araç Tanımlama 
fonksiyonu sayesinde
Muhtemelen şu durumu biliyorsunuzdur: müşteri gelir ve “Bu 
bir Golf” der; siz ise yıpranmış bir servis defterinden veya 
solmuş bir etiketten tam modeli, motor kodunu ve yılı 
çözmeye çalışırken değerli dakikalar kaybedersiniz. Ya bu 
adımı tamamen atlayıp mutlak bir kesinlikle doğrudan 
teşhise geçebilseydiniz?

Bosch, ESI[tronic] 26/1 güncellemesiyle Otomatik Araç 
Tanımlama fonksiyonunu sunuyor – ESI[tronic] yazılımınıza 
sorunsuz şekilde entegre edilmiş, hızlı araç tespitinin 
geleceği!

Otomatik Araç Tanımlama, aracı OBD II portu üzerinden VIN’i 
doğrudan okuyarak otomatik olarak tanımlar. En iyi yanı mı? 
Tamamen otomatik olması; teşhisi daha da akıllı hale getirir.

Manuel VIN girişi, okunaksız etiketlerle uğraşma veya 
veritabanlarını karşılaştırma artık geride kaldı. Bosch KTS’niz 
araca bağlanır bağlanmaz ve ESI[tronic] içinde araç 
tanımlamayı açtığınız anda VIN okunur ve araç tanımlanır – 
kullanıcı etkileşimi gerekmez!

Bağlandığınız andan itibaren hız ve doğruluğu deneyimleyin. 
Bu sadece birkaç saniye kazanmaktan ibaret değil; olası 
hataları azaltmak, ilk teşhiste güveni artırmak ve iş akışınızı 
en baştan itibaren sadeleştirmekle ilgilidir.

Gerçek anlamda tak-çalıştır tanımlama ile iş akışınızı 
optimize edin. Bu önemli yükseltme, doğru araç verilerinin 
her zaman parmaklarınızın ucunda olmasını sağlayarak yanlış 
model seçme riskini azaltır ve sonraki tüm teşhis ve onarım 
adımlarını hızlandırır.
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Kamyon için ESI[tronic] kapsamında SDA artık 
Nissan ve Renault’tu da içeriyor

Bosch, Güvenli Teşhis Erişimi (SDA) teklifini genişletiyor ve 
artık Kamyon için ESI[tronic] kapsamında hafif ticari araçlar 
için Nissan ve Renault’tu da kapsıyor (Nissan NV300 
Primastar, Renault Kangoo, Renault Trafic).

Bu sayede korumalı araç teşhis verilerine doğrudan ve 
kısıtlamasız erişim elde edersiniz.

Güvenli Teşhis Erişimi (SDA) nedir ve size nasıl  
fayda sağlar?
Araç üreticileri, özellikle güvenlik açısından kritik 
sistemlerde, araç elektroniğine erişimi giderek daha fazla 
koruma mekanizmasıyla güvence altına almaktadır. Uygun 
yetkilendirme olmadan bu araçlarda teşhis, bakım ve onarım 
ciddi şekilde kısıtlanır.

İşte tam bu noktada Bosch’un Güvenli Teşhis Erişimi (SDA) 
devreye girer. Her bir üreticinin portalında ayrı ayrı kayıt ve 
kimlik doğrulama süreçlerinden geçmek yerine, SDA erişimi 
sizin için tek noktada toplar:

•	 SingleKey ID ile tek seferlik kayıt
•	 ESI[tronic] üzerinden farklı üreticilerin araçlarına  

merkezi erişim
•	 Yazılımdan çıkmadan kesintisiz iş akışı

SDA, korumalı araçlarla çalışırken atölyenizde sorunsuz ve 
verimli bir günlük rutin için merkezi çözümünüzdür.

Avantajınız: Dolambaçsız Teşhis
Bu geliştirme sayesinde Nissan ve Renault’ya özgü 
portallardaki zahmetli kayıt ve ödeme süreçleri sizin için 
tamamen ortadan kalkar. Değerli zamandan tasarruf edin ve 
en önemli konuya odaklanın: hızlı ve güvenilir araç teşhisi.


